
 

   
แผนการดำเนินงาน  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖9  
แก้ไขครั้งที่ 1/2569  

 

โดย 

 

องคก์ารบรหิารส่วนตำบลโนนแดง 
อำเภอบ้านเขวา้   จังหวดัชยัภมู ิ  

   
                                                                                  สำนกัปลัด 

                                                                                 งานวเิคราะหน์โยบายและแผน 



 

 

 

 

ประกาศองค์การบรหิารสว่นตำบลโนนแดง 
เรือ่ง  ประกาศใชแ้ผนการดำเนนิงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 แกไ้ขครั้งที ่1/2569    

ขององค์การบริหารสว่นตำบลโนนแดง  
********* 

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง ได้จัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ.2569  แก้ไขครั้งที่ 1/2569  เพ่ือแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา และกิจกรรมที่ดำเนินการจริง
ทั้งหมดในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง ประจำปีงบประมาณ  2569 โดยผ่านขั้นตอนตามที่ระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยฯ  ได้กำหนดไว้ และหนังสือสั่งการ แล้ว   

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  26 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ   
แผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพิ ่มเติม  หนังสือกระทรวงมหาดไทยที ่ มท 
0810.3/ว 6086 ลงวันที่  19  สิงหาคม  2565  จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงานองค์การบริหารส่วนตำบล  
โนนแดง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  แก้ไขครั้งที่ 1/2569 เพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา 
และกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง ประจำปีงบประมาณ 2569 ต่อไป 
รายละเอียดปรากฏตามเอกสาร 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

   ประกาศ  ณ   วนัที ่  5  เดอืน  มกราคม พ.ศ. 2569 

 

 

 

(นางสาวนทกร  สัญญาอรยิาภรณ์) 
    ปลดัองคก์ารบรหิารสว่นตำบล ปฏบิตัหินา้ที่ 
      นายกองค์การบรหิารสว่นตำบลโนนแดง

 



ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ  งบประมาณ (บาท) สถานท่ี
ด าเนินการ

หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โครงการจัดการ
แข่งขันกีฬาเยาวชน
และประชาชนต้านยา
เสพติด ต าบลโนนแดง

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการ
จัดการแข่งขันกีฬาเยาวชนประชาชนต้านยาเสพ
ติด เช่น ค่าเช่าเคร่ืองเสียง ค่าจัดสถานท่ี 
ค่าอาหาร  ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมไม่มี
แอลกอฮอล์ ค่ากรรมการตัดสิน ค่าถ้วยรางวัล 
ฯลฯ  รวมถึงค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้อง

       100,000 พ้ืนท่ี อบต.

โนนแดง
ส านักปลัด

แบบ ผด. 02   -25-

พ.ศ. 2569พ.ศ. 2568

3  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านคนและสังคมท่ีมีคุณภาพ 
    3.1 กลยุทธ์การพัฒนาคุณภาพชีวิต พัฒนาด้านการศึกษา  สาธารณสุข ความม่ันคงความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน  รณรงค์ป้องกันแก้ไขปัญหายาเสพติดและ             ส่งเสริม
ศิลปวัฒนธรรมท้องถ่ิน
    (1) แผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

แผนการด าเนินงานประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2569 แก้ไขคร้ังท่ี 1/2569

เดมิ

แกไ้ขใหม่



ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ  งบประมาณ (บาท) สถานท่ี
ด าเนินการ

หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

7 ค่าใช้จ่ายการจัดท า
หรือปรับปรุง
ฐานข้อมูลแผนท่ีภาษี
และทะเบียนทรัพย์สิน
 และการจัดท า
ฐานข้อมูลในการ
จัดเก็บรายได้ของ
องค์กรปกครองส่วน
ท้องถ่ิน

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายการจัดท าหรือปรับปรุง
ฐานข้อมูลแผนท่ีภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน และ
การจัดท าฐานข้อมูลในการจัดเก็บรายได้ของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

107,000       พ้ืนท่ี  อบต.

โนนแดง
ส านักปลัด

แบบ ผด. 02  -50-

5 ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารจัดการท่ีมีประสิทธิภาพตามหลักธรรมมาภิบาล
   5.1 กลยุทธ์ส่งเสริมและพัฒนาขีดความสามารถในการปฏิบัติงานของบุคลากร เสริมสร้าง  ธรรมาภิบาลในการปฏิบัติงาน ส่งเสริมให้ประชาชนมีส่วนร่วมพัฒนา 
   ปรับปรุงและจัดให้มีสถานท่ีปฏิบัติราชการ เคร่ืองมือ เคร่ืองใช้ให้มีความทันสมัย เพ่ือรองรับภารกิจ             
   ( 1 ) แผนงานบริหารงานท่ัวไป

พ.ศ. 2568 พ.ศ. 2569

แผนด าเนินงานประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 แก้ไขคร้ังท่ี 1/2569

เดมิ แกไ้ขใหม่


